
DODATEK č. 1/2018
k Objednávce č. 14PU-000793, ze dne 25.5.2018

I/55 Olomouc -  technický dozor investora'

Zastoupen:

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 00 Olomouc 
IČ: 659 93 390
.......​................​................​.......... ​............​..............

Poskytovatel EXACT ING, s.r.o., Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno 
IČ: 292 36 517
.......​...........​.................... ​..................Zastoupený:

Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 1/2018 ve znění:

Doba plnění

- Původní znění:
Lhůty pro dodání či termín dodání: 06 -  07/2018

- nové znění:
Lhůty pro dodání či termín dodání: 06 -  08/2018

Důvodem k prodloužení termínu je termín zahájení výstavby 27.6. -  31.8.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Objednávce zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí objednávky č. 14PU-000793 ze dne 25.5.2018 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za dodavatele/zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR EXACT ING, s.r.o.

V Olomouci dne 26.7.2018 V Brně dne 26.7.2018


